
               

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 612-01/24-02/04 

URBROJ: 2176-12-01-24-03 

Lekenik, 28. svibnja 2024. 

 

Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08, 127/19 i 151/22) i članka 34. stavak 1. točka 21. Statuta Općine Lekenik („Službeni 

vjesnik, broj 9/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 22. sjednici održanoj 28. svibnja 2024., 

donijelo je 

 

ODLUKA 

o davanju prethodne suglasnosti 

na Prijedlog Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Lekenik 

 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Lekenik, 

kojeg je utvrdila ravnateljica Knjižnice,  KLASA: 011-01/24-01/01, UR.BROJ:2176-12-05-

01-24-01 od 17.5. 2024. godine. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog sljedećeg dana od dana objave u „Službenom vjesniku“. 

                                         

 

 

                                                                                    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                             Marin Čačić 


